２０２２年５月

お得意先 各位

ピジョン株式会社

販売終了のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ご拡売いただいておりました下記商品を諸般の事情により販売終了と

させていただきます。

つきましては、何卒事情をご理解いただき､ご了承賜りますようお願い申し上げます。

まずは取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。

敬具

記

１．母乳哺乳関連     ： １１品目

２．ベビースキンケア   ： １０品目

３．ベビーカー      ：  ３品目

４．マタニティ＆ママ用品 ：  １品目

全４品種２５品目

※品目詳細は別紙、販売終了品目一覧（１枚）をご確認いただきます様お願い申し上げます。

以上

販売終了品目一覧 (全４品種２５品目)

１．母乳哺乳関連     ：１１品目

ＪＡＮ コード 商品名 Ａ価

4902508020268 1003794 ミルカー 700

4902508003421 1003612 母乳実感哺乳びんプラ２４０ｍｌ（アニマル柄） 1,800

4902508003445 1003614 母乳実感哺乳びんプラ２４０ｍｌ（スター柄） 1,800

4902508003469 1003616 母乳実感哺乳びんプラ２４０ｍｌ（トイボックス柄） 1,800

4902508005340 1007662 母乳実感 Coating ガラス tree 240ml 2,600

4902508005500 1018551 母乳実感 Coating ガラス fruits 240ml 2,600

4902508003513 1023815 母乳実感哺乳びん ガラス ２４０ｍＬ オレンジイエロー Ｒ 1,960

4902508003551 1023819 母乳実感哺乳びん プラ ２４０ｍＬ オレンジイエロー Ｒ 1,800

4902508003575 1023820 母乳実感哺乳びん プラ ２４０ｍＬ ライトグリーン Ｒ 1,800

4902508000352 1021542 さく乳器 母乳アシスト ポンプキット（片胸用） 3,000

4902508120845 1003808 哺乳びん除菌料 １０５０ｍｌ Ｒ オープン

２．ベビースキンケア   ：１０品目

4902508083515 1003862 泡ソープ ５００ Ｎ オープン

4902508083539 1003879 泡ソープＳ ５００ Ｎ オープン

4902508083911 1003839 泡ソープ替２回分 オープン

4902508083928 1003854 泡ソープしっとり替２回分 オープン

4902508083935 1003830 泡ソープフラワー替２回分 オープン

4902508083607 1003851 泡シャンプーＦ替３００Ｎ オープン

4902508083706 1018909 ベビーミルクローション３００ｇ R オープン

4902508083898 1003911 ミルクＬＯうるおい１２０ オープン

4902508084246 1018904 ベビーリップ（もも） ９ｇ オープン

4902508083997 1018740 ＵＶベビーロールオン ももの葉 ＳＰＦ２０ オープン

３．ベビーカー      ： ３品目

4902508060554 1022121 ピジョン ビングルＢＢ０ モノクロスラッシュ 27,200

4902508203067 1025279 ピジョン ビングルＢＢ１ ミスティブルー 29,000

4902508060745 1025293 ピジョン ランフィ ループ ＲＢ１Ｐ チャコールグレー 63,000

４．マタニティ＆ママ用品 ： １品目

4902508203661 1004698 母乳パワープラス ９０粒（錠剤） 1,480